UM IMÓVEL localizado em apartamento 402, localizado no bloco B, do empreendimento
denominado CONQUISTA RESIDENCIAL VILLE - QUADRA 4. Matrícula 207.333.. Dados
do registro do imóvel: Não consta. Inscrição do imóvel no registro fazendário:
20.20537.00004.00001.30. 
Avaliação: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), conforme avaliação de ID
243475610. 

DÍVIDAS TRIBUTÁRIAS (IPTU/TLP e IPVA), ÔNUS REAIS E OUTRAS:

Consta no id de nº 254275551 ofício do Banco do Brasil (Credor Fiduciário) informando que o

saldo devedor do imóvel atualizado é de R$ 153.026,82 em 21.10.2025.

[...]

Para terem preferência sobre os demais créditos, o Arrematante deverá

informar tais débitos no processo judicial, apresentando extratos comprobatórios (arts. 323, 908,

§§ 1º e 2º, do CPC e art. 130, parágrafo único, do CTN).

DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL:

R$ 3.913,45 (três mil e novecentos e treze reais e quarenta e cinco centavos), conforme

consta no Cálculo de ID 255451395.

CONDIÇÕES DE VENDA E PARTICIPAÇÃO:

Os interessados em ofertar lances deverão se cadastrar previamente no site do(a) leiloeiro(a)

www.leiloesja.com.br, aceitar os termos e condições informados e encaminhar cópias dos